от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

№

город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
Белореченского городского поселения Белореченского

рай
нестационарных торговых объектов на территории

Белор

она от 6 февраля 2020 г. № 94 «О размещении

еченского городского поселения Белореченского
района»

кадровыми изменениями в администрации Белореченского
ления Белореченского

В связи с
городского посе
32 Устава Белореченского городского
постановляю:

1. Внести изменения в приложение
Белореченского гс
г. № 94 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Бело
реченского городского
в новой редакции I

2. Признать
ского городского
«О внесении изме
ского поселения Белореченского района от 6 февраля 2020 г. № 94 «О размеще
нии нестационарн
ления Белореченск

3. Контроль
заместителя главы, начальника управления по благоустройству города админи-
страции Белореченского
Я.И. Кейсера.

4. Настояще
5. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародо

вания.

района, руководствуясь статьей
поселения Белореченского района,

3 к постановлению администрации
родского поселения Белореченского района от 6 февраля 2020

поселения Белореченского района» изложив его
прилагается).
утратившим силу постановление администрации Белоречен-
поселения Белореченского района от 17 апреля 2023 г. № 407
нений в постановление администрации Белореченского город-

ых торговых на территории Белореченского городского посе-
юго района».
за выполнением настоящего постановления возложить на

городского поселения Белореченского района

постановление обнародовать в установленном порядке.

т- -г- А?/ 0Б"!'1Й ОТДЕЛ
1 лава Ьешреч®1^КйШ

К

обеспечению
А.В. Абрамов

Приложение
к постановлению администрации
Белореченского городского поселения
Белореченского района
от ЯЯ’ЯЯ года №

«Приложение 3
к постановлению администрации
Белореченского городского поселения
Белореченского района
от года № Я
(в редакции постановления
администрации Белореченского
городского поселения Белореченского
района
от года №

СОСТАВ
конкурсной комиссии по предоставлению права размещения

нестационарных торговых объектов на территории Белореченского
городского поселения Белореченского района

Кейсер
Ян Игоревич

Рвачев
Сергей Иванович

Николаенко
Александра Викторовна

заместитель главы, начальник управления по
благоустройству города администрации Бе
лореченского городского поселения, предсе
датель комиссии;

заместитель главы Белореченского город
ского поселения, начальник управления
по правовому и организационному обеспе
чению, заместитель председателя конкурс
ной комиссии;

начальник отдела торговли управления по
благоустройству города администрации
Белореченского городского поселения,
секретарь конкурсной комиссии.

2

Члены конкурсной комиссии:

Сердюкова - начальник управления экономического раз-
Светлана Александровна вития администрации Белореченского

городского поселения;

Санжаровский
Максим Анатольевич

начальник управления архитектуры, градо
строительства и земельных отношений ад
министрации Белореченского городского
поселения;

Аверин
Александр Александрович

заместитель начальника управления по пра
вовому и организационному обеспечению,
начальник правового отдела администрации
Белореченского городского поселения;

Дерминасова
Алла Александровна

начальник финансово-экономического отдела
управления экономического развития адми
нистрации Белореченского городского посе
ления;

Заместитель главы, начальник управления
по благоустройству города администрации
Белореченского городского поселения Я.И. Кейсер